様式第17号（第13条関係）

　　年　　月　　日

（宛先）日　南　市　長　様
報告者　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業住宅建設状況報告書

　　　　　年度に補助金の交付を受けました補助事業住宅について、飫肥杉材利用促進事業補助金交付要綱第17条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業住宅の所在　　日南市
２　交付を受けた補助金額　　￥　　　　　　　．－
３　添付書類

⑴　事業場所の位置図

⑵　状況写真

⑶　その他市長が必要と認める書類
	報告に関する連絡先（報告者以外を希望する場合に記入）

	除却工事施工者名等
	担当者
	電話番号